
Contacto

Teléfono 975353001
Fax 975354623
Correo Electrónico langadeduero@dipsoria.es

Dirección Postal

C/ Real nº 15
(42320) Langa de Duero España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 21/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2018 a
las 13:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langa de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.langadeduero.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4iZ6N3l4EmGXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra nº 129 PD 2018: Pavimentación en Langa de Duero

Presupuesto base de licitación
Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERNANDO Y DUEÑA S.L
NIF B42144097

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.818,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 38.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.langadeduero.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4iZ6N3l4EmGXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 25/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3M%2FB%2B7KJkhe iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003112539 |  2018-278580 | Thu, 02 Aug 2018 13:55:32:625 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66393563124112127660291591323639073668 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3M%2FB%2B7KJkheiEJrVRqloyA%3D%3D

